
                                                                                                                                                                                                  
 

Darba vietu piedāvājums Jelgavas valstspilsētas 9. – 11. klašu skolēniem Vasaras nodarbinātībā 2023.gadā 

Finansētas 110 darba vietas 
 

Nr. Uzņēmums/ 
iestāde, 
adrese  

Galvenie darba pienākumi Vēlamās prasmes Darba vietu skaits  

Jūnijs Jūlijs Augusts 

Joma: ražošana  

1.  SIA Pasta House, 
Kopiela 1, 
Ozolnieki 
Līdz darba vietai 
jānokļūst pašam! 

Dārzeņu pirmapstrāde, kartona 
iepakojumu locīšana, kastu locīšana, 
svaigās pastas gatavošana. 

Runāt latviešu valodā. 

2 2 

 
 

2 

2.  SIA "Zekants", Ievu 
iela 12, Dzirnieki, 
Jaunsvirlaukas 
pagasts 

Pasūtījumu kārtošana, produkcijas 
iepakošana, iepakojumu sagatavošana. 

Interese un izpratne par jaunu/inovatīvu 
produktu veidošanu, interese par pākšaugu 
nozīmi uzturā, precizitāte, godīgums, atbildība, 
latviešu valoda. 

1 1 
 
- 
 

3.  SIA Smiltnieki, 
Tērvetes iela 85B, 
Jelgava 

Metinātāja palīgs. Sagatavot armatūru 
darbam, sagarināt pēc izmēriem un sniegt 
atbalstu metinātājam. 

Nav nepieciešamas, jo visu parādīsim un 
apmācīsim klātienē. 1 

4.  SIA Mītavas 
Čiekurs, Bērzu 2, 
Atpūta, Svētes 
pagasts, Jelgavas 
novads 

Sociālo tīklu komunikācija, pakošana, 
pildīšana, produkcijas ievākšana, 
šķirošana, marķēšana. 

Vēlme mācīties, attīstīties. 

4  
katrs 3 nedēļas, darbojas atsevišķi 

5.  SIA Šūpoties, Jāņa 
iela 4-209, Jelgava 

Meklējam sociālo tīklu/ mārketinga 
asistentu. Datu bāzes veidošana, sociālo 
tīklu kampaņu veidošana, mājaslapas 
atjaunošana, pilnveidošana. 

Iemaņas ar datoru, prasmes sociālos tīklos – 
Instagram, Facebook, prot strādāt ar Canva, ir 
zināšanas par TikTok. 

1 
05.06.-
26.06. 

- 
1 

07.08.-
25.08. 

Joma: transporta pakalpojumi, remonts 

6.  SIA Mārtiņa auto, 
Lapu iela 1, Jelgava 

Autoservisa palīgdarbi.  Nav nepieciešamas. 

3 3 
 

3 
 



                                                                                                                                                                                                  
 

7.  SIA “Jelgavas 
autobusu parks”, 
Meiju ceļš 62, 
Jelgava 

Dalība teritorijas un infrastruktūras 
objektu uzpošanā un labiekārtošanā (tai 
skaitā darbs ar grābekli, lāpstu, ķerru, 
slotu un metāllūžņu manuālu pāršķirošanu 
tml.). Teritorijas laukumu un ēku grīdas 
segumu horizontālā marķējuma 
atjaunošana (baltās/ dzeltenās līnijas un 
apmales). Dalība noliktavu preču 
marķējuma vietu un plauktu apzīmējumu 
atjaunošanā ar skaita kontroli.  Dalība 
maršrutu pieturvietu apsekošanā un 
aprīkojuma koriģēšanas darbos. 

Prasmes, kas iegūtas ģimenē, kur bērni ir 
motivēti un radināti palīdzēt vecākiem dārzā, 
privātmājā vai lauku īpašumu uzturēšanas 
darbos, kā arī skolā gūtās iemaņas biroja un 
uzskaites palīgdarbu veikšanai. 
 

3 - - 

Joma: komunālie pakalpojumi 

8.  SIA "Zemgales 
EKO", Sadzīves 
atkritumu 
šķirošanas 
laukums, Ganību 
iela 84, Jelgava 

Atvesto šķirojamo atkritumu savākšanu un 
šķirošanu.  
Otrreizēji pārstrādājamās izejvielas 
(kartons, makulatūra, polietilēna plēves, 
PET) vākt un šķirot atsevišķi, atbilstoši 
tiešā vadītāja norādījumiem. 
Atbilstoši tiešā vadītāja norādījumiem, 
veikt atkritumu savākšanu, kā arī 
teritorijas sakopšanas un labiekārtošanas 
darbus šķirošanas līnijā Ganību ielā 84. 
Neskaidrību un neparedzētu situāciju 
gadījumos nekavējoties griezties pie darbu 
vadītāja un turpmāko darbu veikt tikai 
saskaņā ar darbu vadītāja norādījumiem. 
Veikt citus līdzīga satura darbus pēc tiešā 
darbu vadītāja norādījumiem. 
Pareizi lietot, uzturēt darba kārtībā 
lietojamo darba aprīkojumu: darba rīkus, 
inventāru, palīgierīces. Ievērot 
izmantojamā darba aprīkojuma 
ekspluatācijas (lietošanas) instrukcijas. 

Interese par atkritumu šķirošanu. Vēlme 
strādāt. Godprātīgi veikt uzticēto darbu. 

6 6 6 



                                                                                                                                                                                                  
 

Lietot, kā arī uzturēt lietošanas kārtībā 
speciālo apģērbu, apavus, darba cimdus 
un individuālos aizsardzības līdzekļus. 
Ievērot izmantojamo individuālo 
aizsardzības līdzekļu lietošanas 
instrukcijas. 
Uzdoto darbu izpildīt kvalitatīvi un 
atbilstoši uzdotajam darbu apjomam. 

9.  SIA “KULK”, 
Dobeles šoseja 34, 
Jelgava 

Atkritumu konteineru mazgāšana un/vai 
krāsošanā, tehnikas mazgāšana, 
labiekārtošanas darbi un remontdarbi. 

Prasmes darboties ar dažādiem instrumentiem 
un mazgāšanas iekārtam, spēja plānot darbu 
secību,  pamatzināšanas darba aizsardzība.   

2 
05.06.-
26.06. 

2 
26.06.-
14.07. 

 

2 
 17.07.-04.08. 

 
2 

 07.08.-25.08. 

Joma: izglītība-interešu, kultūra, sociālā aizsardzība, sports, māksla, izklaide, integrācija un darbs ar jauniešiem 

10.  SIA "W&D", Lielā 
iela 1, Jelgava 

Darbs vairāk saistās ar amata apguvi – 
bilžu apstrāde, dizaina veidošana, 
fotogrāfiju un suvenīru izgatavošana uz 
dažādiem materiāliem, iemācīsimies sniegt 
dažādus foto pakalpojumus – 
fotografēšana, kompozīcija, stils, 
uzstādījums, mārketinga veidošana soc. 
tīklos, foto gleznu izgatavošana, 
noformējuma izstrāde, inventūras 
veidošana. Protams, katrs amatnieks 
parūpējas par savas darba vietas 
estētiskumu, kārtību, tīrību. 

Vēlams būt draugos ar datoru un nebūtu slikti, 
ja  būtu zināma vai vēlme apgūt grafisko 
programmu Adobe Photoshop, Adobe 
Ilustrator, interese par fotogrāfiju un iespējām 
izpausties, radoša pieeja lietām. Tiek ņemts 
vērā katrs ieteikums, katra darbinieka iniciatīva 
darīt kaut ko savādāk…. Māka redzēt! 

- 1 

 
 
 
 
 

1 

11.  SIA „ZEMGALES 
OLIMPISKAIS 
CENTRS”, 
Kronvalda 24, 
Jelgava 

Palīgs tehniskos darbos (krāsošana, 
ravēšana, darba instrumentu pārvietošana 
u.c). Palīgs sētniekam (ravēšana, telpu 
tīrīšana, skatītāju tribīņu tīrīšana u.c.) 

Nav 

1 1 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

12.  JVPI “Sabiedriskais 
centrs”, Skolotāju 
iela 8, Jelgava 
Darba laiks: 
Pl. 10:30 – 17:00 

Darbs ar jauniešiem organizēšana, 
aktivitāšu jauniešiem plānošana un 
organizēšana u.c. darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 1 1 1 

13.  JPPI "Kultūra", 
Kr.Barona iela 6, 
Pasta sala, Jelgava 
Darba laiks 
maiņās: 
Pl. 9:00 – 15:00 
Pl. 14:00 – 20:00 

Teritorijas uzkopšana, smilšu skulptūru 
laistīšana (ar labu fizisku sagatavotību), 
biļešu kontroliera pienākumu veikšana, 
smilšu parka apmeklētāju aptaujas 
veikšana un citi. 

Nav nepieciešamas. 
4 

05.06.-
26.06. 

4 
27.06.-
17.07. 

 

5 
 18.07.-09.08. 

 
5 

 10.08.-30.08. 

14.  Biedrība “Jelgavas 
Pensionāru 
biedrība”, Dobeles 
iela 62A, Jelgava 

Dārzkopība, telpu uzkopšana, darba 
devēja pienākumu izpilde. 

Nav 

- 1 1 

15.  SIA "BenefitPRO", 
4 līnija 35A, 
Jelgava 
Darba laiks 
maiņās: 
Pl. 9:00 – 15:00 
Pl. 14:00 – 20:00 

Darbība notiks profesionālās ievirzes deju 
skolā BENEFICE, kurā gan jūnijā, gan 
augustā notiks bērniem un jauniešiem 
vasaras dienas nometnes, kurās 
jauniešiem būs iespēja – 
-Vadīt dažādas nodarbības (gan praktiskas 
(piemēram veidot no māla, šūt tērpus, 
veidot grimu, filmēt klipus, veidot sociālo 
platformu), gan fiziskas (vadīt dažādus 
aktīvos treniņus, dejas, sportu, veselības 
veicināšanas notikumus, stafetes); 
-Veidot izzinošas aktivitātes (kā piemēram 
orientēšanās Jelgavā pa Jelgavas kartes 
pēdām); krustvārdu mīklas, rādīt filmas un 
pēc tam veikt aptaujas; sarunu šovus un 
tos filmēt; 
-Apstrādāt iesniegtos dokumentus (kā 
piemēram sagrupēt iesniegtos 

Spēja un vēlme komunicēt ar bērniem un 
jauniešiem; 
Vajadzība pēc skaļas balss, spējas vadīt, runāt, 
organizēt; 
Kreatīva un radoša domāšana; 
Patikšana būt cilvēkos; 
Ātra reaģēšana un spēja pārņemt situāciju savās 
rokās; 
Patīk kustība, mūsdienu dejas, sports; 
Pieredze dejās un iespējams pat nodarbību 
vadīšanā; 
Vēlmei radīt savus notikumus, spēles. 

3 - 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

pieteikumus, kārtot sistēmā tērpus un 
rekvizītus); 
-Rakstīt jauniešu projektus par augustā 
notiekošo nometni; 
-Strādāt ar bērniem un jauniešiem 
kontaktā. Pieskatīt tos, draudzēties, 
sarunāties ar tiem. Veidot dažādus 
integrējošus notikumus viņu saliedēšanās 
procesiem; 
-Piedalīties liela deju festivāla 
organizēšanā (apkopot ienākušo 
informāciju, grupēt mūziku, rakstīt 
programmas). 

16.  SIA Leopolds, 
Uzvaras iela 55, 
Jelgava 

Darbs ar sociālajiem tīkliem, veidot 
reklāmas materiālus; 
Palīdzēt muižas darbos; 
Plānot un/vai palīdzēt organizēt, 
pārraudzīt pasākumus. 

Atbildība. 
Prasme izveidot afišas/reklāmas un izplatīt tās 
sociālajos tīklos.  
Zināšanas, kā darbojas Instagram un citi sociālie 
tīkli.  
Par bonusu tiks uzskatīts - Prasme fotografēt 
/video un/vai mākslinieciskais skats/iemaņas. (+ 
mūzikas instruments vai mākslas skola) 
Uzstāšanās prasme. 
Nebaidīties no darba un būt komunikablam. 

1 1 1 

17.  SIA “Bambino 
atrakcijas”, Peldu 
iela 4, Jelgava 
Darba laiks: 
P-O 12:00 – 18:00; 
Tr-Ce 12:00–18:00;  
Pk-Sv 8:00 – 14:00 
(darba laiks ir 
atkarīgs arī no 
laikapstākļiem un 
darbs maiņās) 

 

Piepūšamo atrakciju uzstādīšana, 
novākšana, atrakciju tīrīšana, bērnu 
uzraudzība atrakcijās (tikai publiskos 
pasākumos vai sporta spēlēs, kad 
nepieciešami atrakciju uzraugi), palīgi 
administratorei, kur palīdz uzturēt bērnu 
centru kārtībā un tīrībā. Darbs ir daļēji 
saistīts ar fizisko slodzi, līdz ar to būs 
jāstrādā komandā, kur puiši atrakcijas 
uzstādīs un novāks, meitenes pievienojas 
atrakciju tīrīšanā. 

Darbu apmācīsim un visu parādīsim. Galvenais 
būt strādīgam un atbildīgam. 

7  
(vienlaicīgi 5) 

7  
(vienlaicīgi 5) 

7  
(vienlaicīgi 5) 



                                                                                                                                                                                                  
 

18.  SIA Tonuss, 
Uzvaras iela 12, 
Darba laiks: 
P – Pk  
pl. 15:00 – 21:00  
S – Sv  
pl.13:00 – 19:00 
(iespējams mainīgs 
darba laiks) 

Darbinieka palīgs. Darbinieks veic plaša 
spektra darbus. Nodrošinot pilna ikdienas 
darba cikla lietu izpildi. Skolēnu 
iepazīstinās un dos palīdzēt tajos darbos, 
ko tas spēs paveikt. Tai skaitā: telpu, 
inventāra kopšana, kārtošana, klientu 
apkalpošana bāzes līmenī, daļējs oficiantes 
darbs, vienkāršas tehniskas dabas lietas, 
darbs ar vienkāršām lietām virtuvē, 
bufetē, iespējama palīdzība mārketinga 
jautājumos, dokumentācijas kārtošanā 
utml. Un kādreiz arī rīko kādu dienas 
pasākumu, tur var iepazīt papilddarbus, 
kas nu pasākumā var būt nepieciešami. 

Galvenais vēlme apgūt jaunas lietas un 
darba spars. 

1 1 1 

19.  SIA Studija BOO, 
Kārklu iela 67, 
Jelgava, 
Darba laiks: 
Pl. 10:00 – 16:00 

Palīga darbi pasākumu organizēšanā, 
svētku kupolā. 

Darba degsme. Radošums. Entuziasms. 
Precizitāte. 

2 

Joma: izglītība 

20.  SIA "Barboleta", 
Atmodas iela 9, 
Jelgava 
Darba laiks: 
Pl. 8:00 – 11:00 un 
15:00 – 17:00 

Skolotāja palīga pienākumi – mazgāt 
traukus, uzkopt telpas, palīdzēt 
audzināšanas darbā ar bērniem pēc 
skolotāja aicinājuma, kā piemēram, 
rotaļāties, palīdzēt apģērbties un 
uzraudzīt. 

Labas komunikāciju prasmes ar pieaugušajiem 
un bērniem. Spēja rotaļāties. Augsta atbildības 
sajūta. Prasmes veikt uzkopšanas darbus. 8 

vienlaicīgi strādā divi jaunieši 

21.  JPPPII "Rotaļa", 
Lāčplēša iela 5, 
Jelgava 

Teritorijas un iekštelpu labiekārtošanas 
darbi (krūmu griešana, apstādījumu 
ravēšana, laistīšana, rotaļu rīku 
pārkrāsošana, parketa slīpēšana, 
lakošana). 

Nav. 3 
05.06.-
26.06. 

3 
26.06.-
14.07. 

 

3 
 17.07.-04.08. 

 
3 

 07.08.-25.08. 



                                                                                                                                                                                                  
 

22.  SIA "AUSEKLĪTIS", 
Ausekļa iela 52A, 
Jelgava 
Darba laiks 
maiņās: 
Pl. 8:00 – 13:00 
Pl. 13:00 – 19:00 

Telpu uzkopšana atbilstoši sanitārajam 
apkopes plānam, bērnu galdu uzkopšana 
pēc ēdienreizēm, palīdzēt bērniem 
apģērbties, palīdzēt pedagogam 
pedagoģiskā procesa organizēšanā. 

Spēja uzņemties atbildību, pacietība, pozitīva 
attieksme, spēja tikt galā ar stresa situācijā. 

2  
5.06.–26.06.  

 

2  
26.06.-14.07. 

 

 

2 
17.07.-4.08. 

 
 

2  
7.08.-25.08. 

 

 

23.  SIA "Buts", Jāņa 
iela 4, Jelgava 

Mācību žurnālu aizpildīšana, stundu 
sarakstu sagatavošana, studentu 
apmeklējuma pārbaude un citi ar 
lietvedību saistītie pienākumi. 

Atbildības sajūta, spēja komunicēt ar klientu 
(apmācāmajiem), pastāvība, uzcītība un 
precizitāte. 

1 1 1 

24.  SIA "MĪTAVAS 
ELEKTRA", Vaļņu 
iela 8, Jelgavas 

1. Pirmsskolas izglītības iestādes pedagoga 
palīga – auklītes darba pienākumi; 
2. Pirmsskolas izglītības iestādes pavāra 
palīga darba pienākumi, darbs kopā ar 
pavāru; 
3. Darbs dārzā – stādīt, mēslot, liet puķes, 
nogriezt vecos ziedus un kopā ar 
saimniecības vadītāju uzkopt apkārtni, 
atpūtas stūrīšus. Pedagogi grupiņu 
laukumiņos veido mēbeles no paletēm un 
no citiem izmantojamiem dabas 
materiāliem; 
4. Darbs elektropreču veikalā, kases 
aparāta apguve, iepazīšanās ar 
elektromateriāliem, ar uzskaites 
programmu. Preču izvietojums plauktos; 
5. Darbs elektromontāžas brigādē. Darbs 
diezgan smags, iepazīt īsto 
elektroceltniecību objektos. 

Vēlēšanās izzināt un apgūt aprakstītos 
darbus attiecīgajā specialitātē. 
Lūgums piesakoties norādīt, kurā vakancē 
vēlas strādāt (1,2,3,4,5). 

8 8 8 

25.  Jelgavas Pilsētas 
bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

Krājuma kārtošana, plauktu tīrīšana, darba 
materiālu sagatavošana (sagataves 
radošām darbnīcām, literatūras materiālu 
atlase utt.), iespējama līdzdalība 

Precizitāte, atbildība, alfabēta zināšana, 
komunikabilitāte, soc. aktīvs, radošums. 

- 1 - 



                                                                                                                                                                                                  
 

pasākuma organizēšanā, informācijas 
izvietošana soc. tīklos u.c. 

26.  Pārlielupes 
bibliotēka, Loka 
maģistrāle 17, 
Jelgava 

Krājuma kārtošana, plauktu tīrīšana, darba 
materiālu sagatavošana (sagataves 
radošām darbnīcām, literatūras materiālu 
atlase utt.), iespējama līdzdalība 
pasākuma organizēšanā, informācijas 
izvietošana soc. tīklos u.c. 

Precizitāte, atbildība, alfabēta zināšana, 
komunikabilitāte, soc. aktīvs, radošums. 

- 2 - 

27.  Jelgavas bērnu un 
jauniešu bibliotēka 
"Zinītis", Zemgales 
prospekts 7, 
Jelgava 

Krājuma kārtošana, plauktu tīrīšana, darba 
materiālu sagatavošana (sagataves 
radošām darbnīcām, literatūras materiālu 
atlase utt.), iespējama līdzdalība 
pasākuma organizēšanā, informācijas 
izvietošana soc. tīklos u.c. 

Precizitāte, atbildība, alfabēta zināšana, 
komunikabilitāte, soc. aktīvs, radošums. 

- - 1 

28.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības PII 
“Komolītis”, Meiju 
ceļš 31, Jelgava 

Palīdzēt skolotājām darbā ar bērniem – 
pieskatīt un palīdzēt bērniem dažādās 
aktivitātēs visas dienas garumā, palīdzēt 
bērniem pašapkalpošanās iemaņu 
veidošanā; 
Palīdzēt skolotāja palīgam telpu 
uzkopšanas darbos; 
Gatavot dažādus uzskates materiālus; 
Palīdzēt sētniekam teritorijas uzkopšanas 
darbos: mazgāt sporta inventāru, tīrīt 
radiatorus u.c.; 
Palīdzēt tehniskajiem strādniekiem 
krāsošanas, inventāra labošanas darbos. 

Būt atbildīgam, kārtīgi un precīzi izpildīt uzdotos 
darbus. 

1 2 1 

29.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
interešu izglītības 
iestāde “Jaunrades 
nams “Junda””, 
Zemgales 

Palīdzēt nometnes vadītājam vai interešu 
izglītības pedagogam nometnes nodarbību 
vai aktivitāšu plānošanā, vadīšanā. 

Nav nepieciešamas. 

2 
12.06.-3.07 

- - 



                                                                                                                                                                                                  
 

prospekts 7, 
Jelgava 
Darba laiks: 
Pl. 11:00 – 17:00 

30.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
interešu izglītības 
iestāde “Jaunrades 
nams “Junda””, 
struktūrvienība 
“Lediņi”, Lediņu 
ceļš 1, Jelgava 
Darba laiks: 
Pl. 11:00 – 17:00 

Palīdzēt nometnes vadītājam, kultūras 
metodiķim, izglītības metodiķim vai 
interešu izglītības pedagogam nometnes 
nodarbību vai aktivitāšu vadīšanā. 

Nav nepieciešamas. 

1 
05.06.-
26.06. 

1 
26.06.-
14.07. 

1 
17.07.-04.08. 

1 
07.08.-
25.08. 

Joma: ēdināšana  

31.  SIA "Viktorija B", 
Tējas namiņš 
“Silva", Pilssalas 
iela 2a 
Darba laiks 
maiņās: 
Pl. 10:30 – 16:30 
Pl. 15:00 – 21:00 
 

Pasūtījumu sagatavošana (dzērieni, 
saldējums utml.), komplektēšana, klientu 
apkalpošana, galdiņu nokopšana, 
teritorijas tīrības pieskatīšana dienas laikā 
(ārā vēja aizpūsto salvešu, papīrīšu utml. 
gružu savākšana), telpu un stikla virsmu 
tīrības pieskatīšana un uzkopšana 
nepieciešamības gadījumā, iespējams arī 
darbs ar kasi un pasūtījumu pieņemšana, 
ja jaunieši izrāda iniciatīvu apgūt šos 
procesus. 

Vēlams pārzināt vismaz vienu svešvalodu. 
Nekādas citas īpašas prasmes vai zināšanas nav 
nepieciešamas, jo visu var apgūt darba procesā. 
Jābūt interesei un vēlmei apgūt darbam 
nepieciešamās prasmes darba attiecību laikā. 
Jābūt gatavībai diezgan intensīvai un pastāvīgai 
fiziskai slodzei – īpaši uz kājām un kā arī rokām 
(pilnu paplāšu nēsāšana). 

4 4 
 

4 
 

32.  SIA REPANDA, Lielā 
iela 19A, kafejnīca 
“Krekli”, Jelgava 
Darba laiks: 
Pl. 11:00 – 17:00 
Pl. 14:00 – 20:00 

Klientu apkalpošana, ikdienas saimniecisko 
darbu veikšana. 

Komunikabls, laipnība, smaids. 

1-2 1-2 1-2 



                                                                                                                                                                                                  
 

Joma: Muzeju pakalpojumi 

33.  Ģ. Eliasa Jelgavas 
vēstures un 
mākslas muzejs, 
Akadēmija iela 10, 
Jelgava 
Darba laiks: 
Pl. 11:00 – 17:00 
 

Muzeja ekspozīciju un izstāžu zāļu uzraugs, 
arheologa palīgs. 

Nav 

 
 

6 - 10  
(2 izglītojamiem katrā mēnesī) 

Joma: medicīna, arhivēšana, lietvedība, administrēšana 

34.  SIA “Zemgales 
veselības centrs”, 
Zemgales 
prospekts 15, 
Jelgava 

Kurjera darbs (nogādāt dokumentus uz 
kabinetiem) medicīnas dokumentu 
kārtošana, arhīva kārtošana. 

Atbildība, precizitāte, konfidencialitāte (datu 
aizsardzība). 

2 2 2 

35.  SIA “Jelgavas 
pilsētas slimnīca”, 
Brīvības bulvāris 6, 
Jelgava 

1. Nodarbinātais tiks nodarbināts gan 
slimnīcas ārstniecības daļā - nodaļās, gan 
aptiekā, gan arhīvā. Nodaļās nodarbinātais 
piedalīsies pacientu transportēšanā uz 
nozīmētajām diagnostiskajām 
procedūrām. Analīžu/ testēšanu paraugu 
transportēšana uz laboratorijām. Nodaļu 
telpu virsmu uzkopšana. Ir iespēja 
piedalīties pacientu aprūpē (t.sk. pacientu 
ēdināšana, higiēnas procedūrās u.c.).  
2. Aptiekā nodarbinātais uzkops darba 
virsmas, sakārtos medikamentus 
farmaceita asistenta pārraudzībā.  
3. Arhīvā nodarbinātais veiks visas 
arhivēšanas procedūras arhīva pārziņa 
stingrā pārraudzībā. 

Labas komunikācijas prasmes, latviešu valodas 
zināšans un vēlme strādāt slimnīcā. 

7 7 7 

36.  SIA "Jelgavas 
poliklīnika", 

1. ambulatoro karšu sistematizēšana un 
kārtošana; ambulatoro karšu 
digitalizēšana; reģistrācijas kurjers.  

Prasme darbā ar biroja tehniku; rūpīga 
attieksme pret veicamo darbu; precizitāte; 
latviešu valodas zināšanas vismaz B1 līmenī. 

12 
Katrā laika periodā 3 jaunieši 



                                                                                                                                                                                                  
 

Sudrabu Edžus iela 
10, Jelgava 

2. sanitārs/ apkopējs  Lūgums piesakoties norādīt, kurā vakancē vēlas 
strādāt (1 vai 2). 

37.  Jelgavas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
Iepirkumu 
departaments, 
Skolotāju ielā 8, 
Jelgava 

Lietvedība, arhivēšana. Ļoti labas datorprasmes, latviešu valoda, 
pacietība, precizitāte, atbildība. 

- - 1 

 


